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CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2024 TPEOBAPUTE/bHbIVI

cLiop
Camotnop

HwxHeBapTOBCK

cliop MapTus
CamoTnop 1 2

Pam3os Oner
5 (2003) 3

HekpbiToB
6 OaHunn 2
(2005)

Nanwukos
7 AHppen 4
(2005)

OcTpeLKnH
8 AnekcaHgp
(2004)

Onucos
9 asen 6
(2005)

HasapeHrko
12 Aptem
(2003)

13 3anues VeaH
(2006)

Mapkenos
15  Mwupocnas
(2005)

19 MypTasuH
L [Oanun
(2008)

22 Kucunuua
L Anekcei
(2005)

Ba3apxaHoB
24 [JamauH
(2004)

Bcero (2024)

=y

==

CAMOTAOP
CAMOTLE

Ouku
5 Bce

13

47

1

22:25 | 23:25 | 22:25 | 67:75

23'

+3

1 +18

2

28'

Mopava
Bce

10

15

"

1

69

Oweé6

3

1

15

3

26'

Ouk

4

77'

Mpuem

Bce Owé6

25

25 2

61 4

N3t%
60

50

44

48

18.12.2023 14:00 (MCK) 16:00, r. JTa6bITHaHX

3

oTn%
24

50

24

25

ATaka
Bce

21 1

26 4

72 6

HoBa-2

HoBokyibbiweBck

Bnok

Bnk  Ouk Ouk% Ouk

Ouku
Hanopaue
MapTusa 1 1
MapTtua 2 1

MapTus 3 2

B aTtake
12

13
15

Ha 6noke

Ha owwu6ke con.
9

Mopava
Bce

23
23
23

Owo6

2
5
8

Mpuem
Bce Owé6
18 1
21 2
22 1

N3t%
39
38
64

oTn%
17

29
27

ATaka
Bce

Bnok

Ouk Ouk% Ouk

2 12 48
13 59 1
2 15 60 2

Bnk

Hoga-2

CaHaeB
1 Makcum
(2005)

depanHoB
Baguwm
(2005)

3 Kynpssues
'ne6 (2006)
CabaHoB

5  Tumoden
(2008)

KamHeB
7 AnekcaHap
(2006)

N

Xoxsnos
Kupwunn
(2003)

HOBWHKMH
10 danuun 4
(2004)

Langbi6uH
11 Hwukurta 1
(2003)

PbikoB
12 CtenaH
(2006)

Xannos
14  ApTtem 6
(2006)

ApLUMHOB
15 PomaH 2
(2006)

CKanbckum
19  Tpuropwun
(2006)

Kyp4yeHko
20  Tumyp 3
(2005)

Bcero (2024)

o

Oukn
5 Bce

50

1 +1

15 +25

Mopaua

1

14

73

Bce Owé6

2

12

Ouk

Mpuem
Bce Owé6

24 1

54 4

Nn3t%

38

25

50

28

oTn%

ATaka
Bce Owo6

22 2

13 1

78 6

Bnok

Bbnk  Ouk Ouk% Ouk

1 25 2

3 42 54 4

Ouku
Hanopaue

B aTtake

Ha 6noke

Ha owwun6ke con.

MNopaua

Bce

Owoé6

Ouk

Mpuem

Bce Owé6

N3t%

oTn%

ATaka

Bce Owé6

Bnok
Ouk

Bnk  Ouk Ouk%


http://volley.ru/calendar/01H7YYQAJYRK4Z1PJ4PCFY1RJN/allgames

cLior MapTus Ouku Mopaua Mpuem ATtaka Bnok

CamoTrnop 1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk |Bce Ow6 M3t% Otn% |Bce Ow6é Bnk Ouk Ouk% [Ouk
Naptus 1 1 18 2 4 24 6 1 21 1 14 5 33 2 18 55 2
MapTtua 2 2 15 8 25 4 2 18 1 28 6 28 3 1 15 54
MNaptus 3 1 9 2 13 24 2 1 15 2 47 13 17 1 2 9 53 2

CLUOP Camotnop HoBa-2
BMn
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-N MNpuemoe 61 las aTaka C Mo3WUTUBHOro Npuema Mpuemos 54 Pct H-N O
6 -4 Ouk CA 36 Owmbka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6B Owwmbka Ouk CA 35 6 1 B
5 0 Kaxpgbie 1.69 /10K 10K Kaxpble 1.54 Mpuema 5 0
4 0 Mpuema 1 Ouko 1 65% 26 16 63% 2 1 1 Ouko 4 3 H-N
3 1 1ast aTaka c HeraT¥BHOro npvema 3 0 aro%
B o o B °
2 1 Owmbka 60K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 610K Owwmbka |
oTn
1.0 Mopava 69 4 3 55% 22 32 56% 4 Mopaua 73 1 2
Ouku BN n ATakanocrne 3awmTbl Ouku BN 15 Per
Kaxpasn 6.27 nogava B o o Kaxpas 4.87 nogayva
T Bpeiik MouHT Owmbka 6ok Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ok Owmbka 7 Bpeiitk MonHT

1 1 50% 16 23 43%



