

СШОР
Самотлор

Нижневартовск

0

1 2 3 4
22 : 25 23 : 25 22 : 25 67 : 75
23' 28' 26' 77'

3

Нова-2
Новокуйбышевск

СШОР Самотлор		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
5	Рамзов Олег (2003)	3	4	3	-	-	13	2	+5	10	3	-	25	-	60	24	21	1	4	12	57	1
6	Некротов Даниил (2005)	2	3	2	-	-	3	2	+2	15	1	2	-	-	-	-	2	-	-	1	50	-
7	Лапиков Андрей (2005)	4	5	4	-	-	5	1	+4	9	1	-	-	-	-	-	7	-	-	4	57	1
8	Острешкин Александр (2004)	-	-	6	-	-	3	1	-1	6	3	1	6	-	50	50	5	1	-	2	40	-
9	Олисов Павел (2005)	6	1	-	-	-	5	-	+3	4	-	-	5	2	-	-	6	-	-	5	83	-
12	Назаренко Артем (2003)	5	6	5	-	-	15	5	+9	12	2	1	-	-	-	-	26	4	-	13	50	1
13	Зайцев Иван (2006)	1	2	1	-	-	3	-	-	11	3	-	-	-	-	-	5	-	-	3	60	-
15	Маркелов Мирослав (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Л Муртазин Данил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Л Кисилица Алексей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	25	2	44	24	-	-	-	-	-	-
24	Базарханов Дамдин (2004)	-	-	-	-	-	-	-	-1	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	47	11	+18	69	15	4	61	4	48	25	72	6	4	40	56	3
		Очки					Подача			Прием				Атака				Блок Очк				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%				
Партия 1		1	12	-	-	9	23	2	1	18	1	39	17	25	1	2	12	48				
Партия 2		1	13	1	-	8	23	5	1	21	2	38	29	22	2	-	13	59	1			
Партия 3		2	15	2	-	3	23	8	2	22	1	64	27	25	3	2	15	60	2			
Нова-2		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1	Санаев Максим (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Л Федяинов Вадим (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Кудрявцев Глеб (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Сабанов Тимофей (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Камнев Александр (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Л Хохлов Кирилл (2003)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	13	1	38	8	-	-	-	-	-	-
10	Новинкин Даниил (2004)	4	4	4	-	-	15	5	+10	15	2	2	-	-	-	-	22	2	1	13	59	-
11	Шалдыбин Никита (2003)	1	1	1	-	-	1	1	+1	9	-	1	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-
12	Рыков Степан (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Хайлов Артем (2006)	6	6	6	-	-	8	4	+6	11	1	1	-	-	-	-	13	1	-	5	38	2
15	Аршинов Роман (2006)	2	2	2	-	-	8	1	-1	15	4	-	24	1	25	13	15	2	2	8	53	-
19	Скальский Григорий (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Курченко Тимур (2005)	3	3	3	-	-	3	1	+1	14	2	-	2	-	50	-	4	-	-	1	25	2
Всего (2026)		-	-	-	-	-	50	15	+25	73	12	4	54	4	28	7	78	6	3	42	54	4
		Очки					Подача			Прием				Атака				Блок Очк				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок Очк			

СШОР Самотлор	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1		18		2			4	24	6	1	21	1	14	5	33	2	-	18	55	2
Партия 2	2		15		-			8	25	4	2	18	1	28	6	28	3	1	15	54	-
Партия 3	1		9		2			13	24	2	1	15	2	47	13	17	1	2	9	53	2

СШОР Самотлор							Нова-2														
Очки	Рст	Н-П	Приемов		61		Атака с приема						Приемов		54		Очки	Рст	Н-П		
			Очк СА	Каждые 1.69 Приема 1 Очко	36		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Ошибка				
6	-4						1		65%	26	16	63%	2	1				6	1		
5	0						Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Ошибка	5	0		
4	0						4		55%	22	32	56%		4				4	3		
3	1																	3	0		
2	1																	2	-1		
1	0																	1	-2		
Подача			69		Очки БП		11		Атака после защиты						Подача		73		Очки БП		
Каждая 6.27 подача 1 Брейк Поинт									Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка				
									1	1	50%	16	23	43%							

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пэт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка